
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 сентября 2022 г. № 1392 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, 

УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 МАРТА 2020 Г. № 450 
 
 
В соответствии с частью 3 статьи 3 Закона Ставропольского края от 15 июля 

2002 г. № 31-кз «О порядке образования и деятельности административных 
комиссий в Ставропольском крае», частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, на основании заявлений Некряч М.Ю., 
Евсюкова Н.Б., Куцеволова И.А., Гадюкиной Ю.В., Жегановой Л.А., администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав административной комиссии Изобильненского городского 

округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 марта 2020 г. № 
450 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 г. № 
518, от 07 мая 2020 г. № 684, от 12 апреля 2021 г. № 482, от 17 июня 2021 г. № 
732, от 04 февраля 2022 г. № 197, от 09 марта 2022 г. № 379, от 31 мая 2022 г. № 
905, от 24 июня 2022 г. № 1045), полномочия которой распространяются на 
территорию города Изобильного, изменения, определив состав комиссии 
согласно приложению.  

2. На период отсутствия ответственного секретаря комиссии Евсюкова Н.Б. 
обязанности ответственного секретаря комиссии возлагаются на Куцеволова И.А. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Пастухова Н.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава 
Изобильненского городского округа 

В.И.КОЗЛОВ 
 
 

Приложение 



к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 14 сентября 2022 г. № 1392 
 

 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 

Некряч Михаил Юрьевич заместитель начальника территориального 
управления города Изобильного администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, председатель комиссии 

Семыкин Александр 
Павлович 

начальник отдела по безопасности и профилактике 
правонарушений администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
заместитель председателя комиссии 

Евсюков Николай 
Борисович 

главный специалист территориального управления 
города Изобильного администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, 
ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Караваева Лариса 
Николаевна 

ведущий специалист территориального управления 
города Изобильного администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

Кузнецов Евгений 
Сергеевич 

заместитель начальника полиции по охране 
общественного порядка отдела Министерства 
внутренних дел России по Изобильненскому 
городскому округу Ставропольского края (по 
согласованию)  

Куцеволов Иван 
Анатольевич 

ведущий специалист территориального управления 
города Изобильного администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

Харин Иван Васильевич начальник отдела сельского хозяйства, охраны 
окружающей среды, пищевой и перерабатывающей 
промышленности и торговли администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

 


